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 گــرگان-آذری، خبرنگارتوســعه 
ن  ما ز ســا مــل  عا یر مد - نی ا یر ا
تأمین اجتماعــی از اجــرای طــرح 
بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان 
به منظــور حمایــت از کارفرمایــان 
کارگاه های فعال تولیــدی، صنعتی، 
معدنــی و خدماتی و اصناف در ســال 
مهار تورم و رشــد تولید خبر داد. دکتر 
میرهاشم موسوی در این مورد گفت: با 
توجه به نام گذاری سال جاری به نام سال 

»مهار تورم و رشد تولید« از سوی مقام 
معظم رهبری و به منظور مســاعدت با 
کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، 
معدنی، خدماتی و اصناف و تقویت توان 
تولیدی کشور، طرح بخشودگی جرایم 
بیمه ای کارفرمایان از ابتدای خرداد تا 
پایان مرداد ســال جاری اجرا می شود 
و بخشنامه این بخشــودگی نیز ظرف 
روزهای آتی صادر و به واحدهای اجرایی 

این سازمان ابلاغ خواهد شد.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی 
افزود: کارفرمایان متقاضی استفاده از 
بخشــودگی جرایم بیمه ای می توانند 
اصل بدهی بیمه ای خــود را به صورت 
نقدی پرداخت کنند یــا اینکه با توافق 
با شعب این ســازمان، روش پرداخت 
اقساطی را انتخاب کنند. در صورتی که 
برای پرداخت اصل بدهی بیمه ای، تعداد 
اقســاط ماهیانه ۱۲ ماه انتخاب شود، 
کارفرما از صددرصد بخشودگی جرایم 

برخوردار می شود؛ در صورتی که در ۱۸ 
ماه اقساط بدهی خود را پرداخت کند 
از ۸۵ درصد بخشودگی جرایم استفاده 
می کند و در صورتی  که تعداد اقساط را 
۲۴ یا ۳۶ ماه انتخاب کند به ترتیب از ۷۵ 
درصد و ۵۰ درصد بخشودگی بهره مند 
می شــود. البته توصیه ما این است که 
کارفرمایان محترم که به هر دلیلی بدهی 
بیمه ای معوق دارند که مشمول جرایم 
بیمه ای شده است، با انتخاب اقساط ۱۲ 

ماهه و بخشودگی صددرصدی جرایم، از 
این فرصت استفاده کنند. 

دکتر موسوی با تأکید بر اینکه فرصت 
اســتفاده از این تســهیلات از ابتدای 
خرداد تا پایان مرداد سال جاری است، 
در مورد شرایط استفاده کارفرمایان از 
این تســهیلات گفت: با توجه به برنامه  
راهبردی دولت سیزدهم در زمینه بهبود 
شرایط اشــتغال، این طرح با محوریت 
حفظ اشتغال موجود کارگاه ها اجرایی 
می شود و کارفرمایان مشمول استفاده 
از این تسهیلات خواهند بود که حداقل 
به مدت یک سال از زمان تقسیط بدهی، 
نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی 
انسانی کارگاه بر مبنای لیست اسفندماه 
سال ۱۴۰۱ و ارسال لیست و پرداخت 
کامل حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه 
در دوره تقسیط اقدام کنند. همچنین 
کارگاه هایی که بر مبنای لیست اسفند 
ماه ۱۴۰۱ تعداد بیمه شدگان شاغل در 
آنها کاهش یافته باشد، بعد از بازگشت 
نیروی کار تعدیل شــده یا جایگزینی 
آنها در زمان درخواست و رعایت حفظ 
اشتغال در دوره تقسیط، از بخشودگی 

جرایم برخوردار خواهند شد.
وی افــزود: کارفرمایــان متقاضی 
این تســهیلات باید درخواست خود را 
از طریق سامانه خدمات غیرحضوری 
ســازمان تأمین اجتماعی به نشــانی 
es.tamin.ir حداکثــر تــا تاریــخ 
سی ویکم مرداد ماه ثبت کنند که توصیه 

می کنیم برای سهولت کار، این عزیزان 
درخواســت خود را به روزهای پایانی 

مهلت ذکر شده موکول نکنند.
دکتر موســوی همچنیــن افزود: 
کارفرمایــان محتــرم توجه داشــته 
باشند که بعد از توافق با شعب سازمان 
تأمین اجتماعــی در زمینــه پرداخت 
اقساطی بدهی بیمه ای، چنانچه هریک 
از اقســاط بدهی های تقسیط شده در 
سررســید مقرر پرداخت نشود؛ بدهی 
تبدیل به حال شــده و جرایم متعلقه، 
نسبت به مانده بدهی مطالبه و مجدداً 
قابل تقســیط نخواهد بود. بنابراین به 
کارفرمایان محترم توصیه می کنیم با 
توجه به شرایط مالی خود، تعداد اقساط 
را به نحوی انتخاب کنند که بتوانند تمام 
اقساط بدهی را در موعد مقرر پرداخت 

کنند

از ابتدای خرداد به مدت 3 ماه انجام می شود؛

اجرای طرح بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان 
مدیرعامل سازمان 

تأمین اجتماعی از اجرای 
طرح بخشودگی جرایم 

بیمه ای کارفرمایان به منظور 
حمایت از کارفرمایان 

کارگاه های فعال تولیدی، 
صنعتی، معدنی و خدماتی و 
اصناف در سال مهار تورم و 

رشد تولید خبر داد.

ساری -خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد به نامگذاری سال ۱۴۰۲ به شعار 
»مهار تورم و رشد تولید« از سوی مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت وفق منویات معظم له ، مسئولان می بایست از تمامی ظرفیت 
های موجود با تکیه بر توان داخلی و استفاده از ظرفیت جوانان کشور و مردمی کردن اقتصاد، جهت رونق تولید بهره ببرند و برای ایجاد 

اشتغال پایدار شب و روز نشناسند.
وی هدف از ایجاد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را جذب سرمایه گذار و توسعه اشتعال پایدار عنوان کرد و گفت بندرامیرآباد در برش 
استانی تعهد اشتغال سالانه عملکرد مطلوبی داشته و با جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی در تلاش است اشتغالزایی فراوانی را 

ایجاد کند.
معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بندرامیرآباد یکی از مولفه های ایجاد اشتغال پایدار را آموزش نیروی انسانی مهارت محور 
عنوان کرد و نظارت بر پرداخت حقوق و دستمزد کارگران، بهبود روابط فی مابین کارگر و کارفرما و حمایت از کارفرمایان از طریق تسهیل 

بروکراسی فرایند سرمایه گذاری در تمامی مراحل جلب ، جذب ، احداث و در نهایت تولید را خواستار شد.
در پایان ضمن اشاره بر اجرای صحیح قوانین ،بخش نامه ها و آیین نامه های اجرایی بر توجه به تخصص و عدالت در جذب نیروی 
انسانی ، همکاری و تعامل سازنده با اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان ، راه اندازی سامانه اشتغال و تنظیم شیوه نامه جذب و 

مداقه بر جذب اتباع خارجی تأکید کرد.
بهمن عباسی مشاور معاون روابط کار وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی نیز در این جلسه به پتاسیلهای بندر امیر آباد در حوزه اشتغال 
اشاره و ابراز امیدواری کرد با برنامه ریزی مدون بتوان از ظرفیت های راهبردی این بندر در ایجاد اشتغال برای جوانان بومی استان 

بهره جست.
مسؤل هماهنگی امور مناطق آزاد و ویژه اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت این وزارتخانه به عنوان نماینده جمهوری 

اسلامی ایران در حسن اجرای مقاوله نامه کار دریایی )MLC( ، مسئولیت هماهنگی و نظارت را بر عهده دارد.
وی در ادامه با تأکید بر اینکه مهمترین دغدغه وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی موضوع اشتغال است ، تعامل ، همکاری و انسجام 

تمامی دستگاهها و سازمان ها در ایجاد اشتغال پایدار برای جامعه هدف را خواستار شد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-استاندار اصفهان با اشاره به اینکه در موضوع قانون مالیات بر خانه های مسکونی خالی 
دولت نمی تواند کاری کند گفت: تنها مسیر برای اجرای این قانون شهرداری ها هستند.

 سید رضا مرتضوی در دیدار با اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهری اصفهان اظهار کرد: از باب تشکیل این جلسه از مدیریت 
شهر و شورا تشکر می کنم، برگزاری چنین جلساتی رویکرد خوبی است که باید به صورت دوره ای برگزار کنیم.

وی ادامه داد: برخی مسائل مبتلا به استان و شهر اصفهان را با همفکری و نگاه هم افزا پیش می بریم، زیرا قطعاً نتایج مطمئن تری 
خواهیم گرفت.

استاندار اصفهان با اشاره به اینکه مسائل شهر را پس از طرح و بررسی، در قالب بسته های پیشنهادی باید در دیدار با وزرا مطرح کنیم، 
تصریح کرد: در این صورت می توانیم از پشتیبانی وزرا برای به سرانجام رساندن کارها بهره مند شویم.

مرتضوی خاطرنشان کرد: در خط دوم مترو سیاست اولویت دادن به ساخت بعضی ایستگاه ها را در پیش بگیرید، زمانی که خط دوم 
به بهره برداری رسید و بارگذاری انجام شد مابقی ایستگاه ها بر حسب تقاضایی که وجود دارد احداث شود.

مرتضوی با بیان اینکه پیشنهاد مشخص برای راه اندازی شرکت پروژه رینگ حفاظتی برای تشریح در دیدار با وزیر راه و شهرسازی 
آماده شود گفت: وزیر راه و شهرسازی نگاه خوبی به برون سپاری کارها به استان ها دارد، این نگاه می تواند راهگشا باشد تا بتوان از این 

ظرفیت استفاده کرد.
استاندار اصفهان با اشاره به اینکه در موضوع قانون مالیات بر خانه های مسکونی خالی دولت نمی تواند کاری کند گفت: تنها مسیر 

برای اجرای این قانون شهرداری ها هستند.
وی ادامه داد: بسته پیشنهادی خود را درباره قانون مالیات بر خانه های مسکونی خالی و اینکه شهرداری ها ذی نفع شوند آماده کنید 

تا به وزیر راه و شهرسازی ارائه کنیم.
مرتضوی با تاکید بر اینکه در دیدار با وزرا باید صدای واحد از استان بلند شود افزود: شهرداری بسته های پیشنهادی خود درباره قطار 
شهری، رینگ حفاظتی، بازآفرینی شهری و قانون مالیات بر واحدهای مسکونی خالی آماده کند تا قبل از دیدار با وزرای کشور و راه و 

شهرسازی بررسی کنیم، در نهایت آن بسته پیشنهادی را به وزرا ارائه کنیم.

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد:
 بندرامیرآباد در برش استانی تعهد اشتغال سالانه

 عملکرد موفقی داشته است

استاندار اصفهان:
تنها مسیر برای اجرای قانون مالیات بر خانه های خالی 

شهرداری ها هستند

ساوه –کریمی،خبرنگارتوسعه ایرانی-امام جمعه ساوه 
گفت: جهاد تبیین راه مقابله با تهاجم فرهنگی و جنگ ترکیبی 

دشمنان است.
حجت الاسلام جعفر رحیمی در خطبه های نمازجمعه با 
توجه به دغدغه معظم انقلاب در بحث تهاجم فرهنگی اظهار 
داشــت: »تهاجم فرهنگی مثل خودِ کار فرهنگی، اقدامِ آرام 
و بی سر و صدایی اســت مثل آن دزدی که از او پرسیدند چه 
می کنی؟ گفت دُهُل می زنم. گفتند پس صدایش کو؟ گفت 
فردا صدایش در می آید. درست مثل کاری که در آندلس شد«.

وی افزود: کار و ابتکار دو مؤلفه مهــم در مقابله با تهاجم 
فرهنگی است؛ باید کار ابتکاری کنیم. موضع اثباتی، تهاجمی 
و حرکت صحیح باید داشته باشیم. در مقابل فرهنگ مهاجم، 
بدترین، زشــت ترین و خســارت بارترین کار، انفعال است. 
منفعل شدن و پذیرفتن تهاجم دشمن، خطایی است، که باید 

از آن پرهیز کرد.
رحیمی با اشاره به قضایای آندلس و عبرت های آن گفت: با 
نیم نگاهی به تمدن پر شکوه اندلس، این سئوال در اذهان نقش 

می بندد که چرا اندلس از اوج قدرت، عظمت و شکوه به حضیض 
ذلت و خواری کشیده شد و به خاک سیاه نشست؟

وی، اختلاف و فساد اخلاقی را مهم ترین علل اضمحلال 
حاکمیت مسلمانان در اندلس دانست و گفت: آیا نباید هوشیار 
باشیم؟ آیا تاریخ تکرار نمی شود؟ آیا نباید از تاریخ اندلس عبرت 

آموخت؟
رحیمی به سالروز شهادت امام جعفر صادق )ع( اشاره کرده 
و گفت: امام صادق )ع( طلایه دار مصباح فروزان ولایت و ستاره 
تابناک امامت و احیاگر مذهب تشیع و حیات بخش مکتب 

راستین اسلام و راهنما و هدایتگر طریق شیعیان است.
امام جمعه ســاوه تصریح کرد: از نظر امام صــادق )ع(، 
رابطه مطلوب پیروان آن حضرت با خدای متعال باید دارای 
ویژگی هایی از جمله توجه مدام به جایــگاه و مقام و منزلت 
خداوندی، اهتمام به اوامر الهی و دوری جستن از آنچه خداوند 
آن را ناپسند می داند به دور از برداشت های شخصی، رضایت 
داشتن به تقدیر الهی و معیار قرار دادن پیامبر )ع( و اهل بیت او 

)ع( و مداومت بر ذکر خدا، دعا و عبادات باشد.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر مخابرات 
منطقه کرمانشاه از افتتاح هفت پروژه کلان مخابرات به مناسبت 
روز جهانی ارتباطات )۲۷اردیبهشت( در استان خبر داد و گفت: 
برای افتتاح این تعداد پروژه ۳۳ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده 
است. »حمیدرضا امیری«  افزود: پروژه های آماده افتتاح شامل 
توسعه شبکه فیبرنوری و سیستم های ارتباطی، راه اندازی سایت 
های تلفن همراه و توسعه اینترنت پرسرعت خانگی و فیبرنوری 
منازل اســت. وی یکی از برنامه های اصلی و اولویت دار شرکت 
مخابرات را توسعه شبکه فیرنوری در تمام نقاط استان ذکر کرد و 
گفت: بسترها و زیرساخت های این کار در بخشی از نقاط استان 
فراهم شده و عملیات اجرایی زیرساخت دیگر نقاط نیز اکنون در 
دست اقدام است. به گفته وی در شهرستان های کرمانشاه، پاوه، 
جوانرود، سنقروکلیایی، سرپل ذهاب و اسلام آبادغرب زیرساخت 
های شبکه فیبرنوری خانگی فراهم شده و اکنون سرویس دهی 
می شود و در مابقی شهرستان ها نیز در دست اقدام است. مدیر 
مخابرات منطقه کرمانشاه در ادامه سخنانش همچنین به راه اندازی 

 TTLET ۵( و ۴۴ سایتG( ۲۴ سایت نسل پنجم تلفن همراه
)تکنولوژی پیشرفته( با هدف ارتقای کیفیت اینترنت مشترکان 
استان خبر داد و گفت: مقدمات این کار فراهم شده و در حال راه 
اندازی این سایت ها هستیم و با اتمام این کار شاهد تحول اساسی در 
کیفیت اینترنت در استان کرمانشاه خواهیم بود. امیری همچنین 
با بیان اینکه برای ۳۰ هزار اتصال به شبکه فیرنوری امکانات مورد 
نیاز را در استان فراهم می کنیم، افزود: در حال حاضر برای چهار 
هزار اتصال امکانات موجود است و تا پایان سال هم چهار هزار و ۲۰۰ 
اتصال دیگر را اضافه می کنیم. وی خواستار همراهی و همکاری بهتر 
و بیشتر مردم با شرکت مخابرات به منظور ارتقای کیفیت خدمات 
دهی شبکه های تلفن همراه و اینترنت شد و گفت: برای سرویس 
دهی بهتر به مشترکان در نقاط مختلف شهر کرمانشاه از جمله در 
داخل و یا نزدیکی منازل مردم باید سایت های تخصصی راه اندازی 
کنیم که متاسفانه برخی از مردم از این کار ممانعت می کنند و از این 
رو خدمات دهی مخابرات به مشترکان با مشکل روبرو می شود و 

شاهد کاهش کیفیت خدمات دهی هستیم.

امام جمعه ساوه:
جهاد تبیین راه مقابله با تهاجم فرهنگی و جنگ ترکیبی 

دشمنان است

مدیر مخابرات منطقه استان:
 ۳۳ میلیارد تومان پروژه شرکت مخابرات  کرمانشاه

 آماده افتتاح است

خبرخبر

فرمانده سپاه ساوه:
  ۲۵ هزار بسته کمک مومنانه

 در ساوه توزیع شد

ساوه - لیلا گراوند،خبرنگارتوسعه ایرانی-فرمانده 
سپاه ساوه از توزیع ۲۵ هزار بسته کمک مومنانه در این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ علیرضا مهدی با اشاره به رویکرد بسیج 
سازندگی گفت: بسیج سازندگی در اردیبهشت ماه 
سال ۱۳۷۹ با هدف محرومیت زدایی به فرمان مقام 
معظم رهبری تشکیل شد که در نشستی که مقام 
معظم رهبری با این جهادگران داشتند عملکرد آنها 

را مثبت ارزیابی کردند.
وی افزود: بخشــی از اقدامات جهادگران بسیج 
سازندگی در بحث کرونا و زلزله را شاهد بودیم که در 
بحث کرونا با مشارکت مردم کارنامه درخشانی در 

سطح جهان کسب کردیم.
فرمانده ســپاه ناحیه ســاوه تصریح کرد: جهاد 
ســازندگی در ســاوه نیز همزمان با سراسر کشور 
شــجاعانه در میدان بودند که در یکسال گذشته با 
حمایت خیرین و مردم ۲۵ سری جهیزیه، ۲۵ هزار 
کمک های مومنانه، ۵۰ هزار پرس غذای گرم، لوازم 
التحریر ۵۰۰ سری و بیش از ۳۰ تن غذای گرم، تبلت 
و سایر کمک ها با مشارکت خیرین بین نیازمندان 
شهرستان توزیع شد که در مجموع برای تهیه این 

اقلام ۱۴ میلیارد تومان هزینه شد.
فرمانده سپاه ناحیه ساوه خاطرنشان کرد: کانال 
کشی آب روستا مربه طول حدود ۸۰۰ متر و با اعتبار 
۴۰۰ میلیون تومان، کانال کشــی روستای دربند 
به طول حــدود ۵۰۰ متر و با اعتبــار ۳۰۰ میلیون 
تومان، احداث مخزن ۳۰۰ متر مکعبی روستاهای 
کوهپایه )سیلجرد( اعتبار حدود ۲ میلیارد تومان و 
آسفالت قریب به ۳.۵ کیلومتر روستای دربند با اعتبار 
حدود ۴ میلیارد تومان بخشی از اقدامات حوزه بسیج 

سازندگی سپاه ساوه در یکسال گذشته است.

 خرید بیش از ۵00 تن کلزا 
در شهرستان گلوگاه

ساری -خبرنگارتوســعه ایرانی-در روزهای 
آغازین خرید تضمینی دانه روغنی کلزا در استان 
مازندران، ۵۷۸ تن کلزا در شهرســتان گلوگاه از 

کشاورزان این منطقه تحویل گرفته شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی اســتان مازندران ، کشاورزان مازندرانی 
تاکنون ۶۱۴ تن کلزا به مراکز خرید تضمینی دانه 
روغنی اداره کل غله و خدمات بازرگانی اســتان 
مازندران تحویل دادند که شهرســتان گلوگاه با 
تحویل گرفتن ۵۷۸ تن کلزا بیشترین آمار دریافت 

این محصول را در اختیار دارد.
خرید تضمینی دانه روغنی کلزا در اســتان با 
فعال شدن ۵ مرکز در شهرستان های گلوگاه، نکا، 
ساری، جویبار و آمل آغاز شد که در صورت نیاز به 

تعداد آن افزوده خواهد شد.
همچنین با توجه به وضعیت جوی هوا در استان 
و بارش باران در برخی شهرستان ها انتظار می رود 
کشاورزان عزیز از برداشت کلزا خودداری نموده و 
محصول خود را با اطمینان از رطوبت پایین آن، به 

مراکز خرید تضمینی دانه روغنی تحویل دهند.
شایان ذکر اســت مراکز خرید تضمینی کلزا 
در استان مازندران، این محصول را با ۲ تا ۷ درصد 
 ناخالصــی و ۱۰ تــا ۲۰ درصد رطوبــت تحویل

 می گیرند.

مدیر ستاد اجرایی فرمان امام :
۱۵میلیارد تومان برای ساخت 
پایانه برکت در مهران توسط 

ستاد هزینه شده است
ایلام –اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
مدیر ســتاد اجرایی فرمان امام در نشست خبری با 

اصحاب رسانه گفت:
با توجه به اینکه استان ایلام بعنوان خادمین ابا 
عبدلله الحسین شناخته شده است همچنین مردم 
این استان از همه چیز خود برای زائرین هزینه کرده اند.
بنابراین ستاد هم در کنار مردم ایلام قرار گرفته است 
وی اظهار داشت:سال گذشته ۳۳۰ هزار پرس غذای 
گرم با اعتبار ۶ونیم میلیارد در بین زائران اربعین در مرز 
مهران توزیع شد.در کنار آن۱۴۴ چشمه سرویس 
بهداشتی با اعتبار یک میلیارد و۸۰۰ میلیون تومان 

در شهر مهران توسط ستاد جانمایی شد.

استانها


